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PCE Peanut butter dark chocol ate 40g Be Kind

BE KI ND Beurre de Cacachuétes, Chocolat Noir + Protéine

Information technique et logistique :

Narticle 113991

A conmmander par . 12 Piece
Condi ti onnenent . Carton de 72
Unités par palette . 7056

DLC minimuma la |ivraison 30 Jours
Contenu net par unite . 40 GRM

Poi ds net (gr.) par unité : 40

Poi ds br ut ?gr.) par unite : 50

Informations supplémentaires sur le produit :

Les ingrédients :

Barre aux Fruits & Noi X, Ingrédi ents : Ml ange de noix (arachides,
amandes, noi x, noi x de macadanmi a, noix de cajou, noix du Brés!IL,
chocol at noir (sucre, huile de palmiste, cacao en poudre, |écithine de
soja, lait en poudre), chips soja (isolat protéique de soja, amdon de
tapioca, sel), niel, glucose, inuline (de racine de chicorée),

| éci thine de soja, aromes naturels.

Les allergénes :

Ce produit Conti ent

Céleri Non nentionné sur |'enbal |l age
Crust acés Non mentionné sur |'enball age
Ceuf s Non nentionné sur |'enbal |l age
Poi sson Non nmentionné sur |'enball age
G uten Non nentionné sur |'enbal |l age
Lupi n Non nmentionné sur |'enbal |l age
Lai t Non nentionné sur |'enbal |l age
Mout ar de Non mentionné sur |'enball age
Cacahuet es Cont i ent

Soj a Conti ent

Sul phites Non nentionné sur |'enbal |l age
Fruits a coque Sans

Sésane Non nentionné sur |'enbal |l age
Mol | usque Non nmentionné sur |'enbal |l age
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Valeurs nutritives :

Valeurs nutritives Par portion
Energie () 2107
Energie () 504
Li pi des () 33
Dont |ipides saturés () 8.3
@ uci des () 42
- Dont sucres () 23
Fibres alinentaires () 6.3
Prot éines () 18
Sel () 0.16
Sodium () 94
Pot assium () 190

Contact :

D-Drinks bvba

Neder zwi j naarde 2/007, 9052 Zw j naarde

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de Trusthox (c)
propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page

http://ww. gslbel u. org/




